
Pro rodiče budoucích prvňáčků

Kladete si otázku, jak poznáte, zda je vaše dítě zralé pro vstup do školy? Nevíte, co by mělo
zvládnout, než nastoupí do 1. třídy? Které oblasti rozvíjet, aby úspěšně zvládlo zahájení školní
docházky? Přemýšlíte o odkladu?

  

 

  

Pokud se Vám tyto otázky honí hlavou, připojte se k webináři o školní zralosti, který se
uskuteční 10. 2. 2021 od 15.30.
O tématech, která se školní zralosti bezprostředně týkají, si můžete v on-line prostoru popovídat
s Mgr. Petrou Kučerovou (speciální pedagog) a Mgr. Veronikou Zemanovou (školní psycholog).

  

 

  

Registrace nutná zde: https://forms.gle/BYT7xNf9EBPmZrqH6
Před akcí obdrží účastníci odkaz pro přihlášení do platformy ZOOM. Netřeba nic instalovat.
Mějte jen funkční internetové připojení a mikrofon

  

 1 / 1

https://forms.gle/BYT7xNf9EBPmZrqH6?fbclid=IwAR3de1pogKKmLKxN_R5GYThaBNTBAL1i4hws-H1LWYpEzKkEcbdoiF9ykfw

